mulierum, uidelicet cū Cures dissipatur, aut congregatur.

Themistocleas uera praediri.

Hae enarrauit Themistocles Neoclis filius (qui propter profusionem (uel licentiam) libertatem abdicatus fuit) hoc modo: Murum ligneum esse naues: Sala-

minem uerō Apollinem non dicturum fuisse diuinam, si liberis Graecorum perditura esset: suasitq; ut iuxta Salaminem classe pugnaret. Proptereaq; sapiens est

appellatus, & Imperator designat. Utq; inimicitias, quae cum Aeginetis intercederent, deponeret; & urbe relicta, uxores atq; liberos Traezeniorum & Aeg-

netarum fidei committerent, monuit. Alibi. Miserunt Spartani consultum Oraculum, in indignationē numinis placare cū-

plentes. quibus sic Apollo respōdit: *Patrem equidē & Delum & Calauriam statim.*

Et Pythonem diuinam; & Tanarum uentisam. αἰσιν αὐτῶν autem pro uaticinari capitur, siue quōd supernē accipiat spiritum, & impleatur Deo uates: siue quōd tollatur ignorans. Idem uerbū & de inter-

fectioe usurpamus, siue quōd supernē capiatur spiritus uiri, qui in profundo est: siue ex contrario, qd cognitio tollatur.

αἰσιν αὐτῶν.) Si me ut est morbo eripuit; sic etiam ex inuisa patperitate liberauit: capellam tibi immolabo.

αἰσιν αὐτῶν.) Cū Narses Italiae dux in omnibus prudentiae magnificentiam temperaret, eiusq; prudentiae Roma esset particeps, totusq; pendere t ad Deo, neq; tamē idcirco ad iniuriā declinare t: statim flumen cum * exercitu traiecit.

αἰσιν αὐτῶν.) Charietton, qui prius etiā * clarus esset, atq; inuisus, & insigni audacia terribilis, omnes latrocinio prohibuit.

ANETHVM, genus herbae, qua in cōdimentis utuntur.

αἰσιν αὐτῶν.) Dicendi facultate non ita quidem excellentes, ut magnum quiddam & splendidum per eam ad allicendam multitudinem praestare possent: sed frugalitate uitae, & morum ad moderationem conformatione, magna praediti auctoritate, non exiguas turbas hi quoque sibi ascisciebant.

αἰσιν αὐτῶν.) Liberalis institutionis, & doctrinae rudis. Nā dum scholam frequentaret, nihil aliud didicerat, nisi literas, easq; malas malē pingere.

αἰσιν αὐτῶν.) Si leonina pellis non suffecerit, etiam vulpinam assuit. Sensus est: Si apetto Marte uim propulsare nequie-

ritis

Narses.

** clarus, formidabilis.*

Vite sententia non potest uerbis.

Uterque princeps.

ris, calliditate utere. Et Homerus:
Sive dolo, sive vi, vel aperitè confice, vel clam.

αἰνυμένω.) Homerus *αἰνυμένω* πρὸς αἰνυμένω
αἰνυμένω δὲ ἑσθλοῦ. Veriti quidē sunt
negare, sed & polliceri non ausi.

αἰνυμένω δὲ φιλύχων ἢ πρὸς αἰνυμένω.) Vir
fugiens non expectat lyra strepitū. Pro-
verbium, de iis quibus celeriter omnia
conficienda sunt.